
 
VINCENZO TEDESCO 
Direttore Generale  

1 
 

 
Chiusura atti “Bando di concorso per borse di studio per studenti internazionali in possesso di un diploma 
di scuola superiore ottenuto presso scuole con sede estera iscritti per la prima volta ad un Corso di Laurea 
di I livello del Politecnico nell’a.a. 2021/2022” di cui alla Det. 1223/2021 del 03/08/2021. 

 
 

Il Direttore Generale 
 
 

 Visto il Decreto legislativo 14/03/2013, n. 33, recante "Riordino della disciplina riguardante gli obblighi 
di pubblicità, trasparenza e diffusione di informazioni da parte delle pubbliche amministrazioni"; 

 Considerata la Legge 6/11/2012, n. 190, recante "Disposizioni per la prevenzione e la repressione della 
corruzione e dell'illegalità nella pubblica amministrazione"; 

 Visto lo Statuto del Politecnico di Torino emanato con D.R. Emanato con D.R. 774 del 17 luglio 2019; 

 Vista la Determina n. 1223/2021 del 03/08/2021 “Emanazione Bando di concorso per borse di studio 
per studenti internazionali in possesso di un diploma di scuola superiore ottenuto presso scuole con 
sede estera iscritti per la prima volta ad un Corso di Laurea di I livello del Politecnico nell’a.a. 
2021/2022.” (di seguito Bando TOPoliTO); 

 Richiamati il Bando di selezione per l’ammissione ai corsi di laurea dell’area dell’Ingegneria, emanato 
con D.R. 1064 del 23/12/2020; il Bando di selezione per l’ammissione ai corsi di laurea in Design e 
Comunicazione, emanato con D.R. 1065 del 23/12/2020; il Bando di selezione per l’ammissione ai corsi 
di laurea in Pianificazione territoriale, urbanistica e paesaggistico-ambientale, emanato con D.R. 1066 
del 23/12/2020; il Bando di selezione per l’ammissione al corso di laurea in Architettura-Architecture 
a.a. 2021/22, emanato con D.R. 436 del 28/05/2021;  

 Viste le relative graduatorie degli studenti ammessi ed idonei per i corsi dell’area di Ingegneria, Design 
Pianificazione, Architettura pubblicate in conformità ai Bandi di selezione suddetti, e successivi 
scorrimenti; 

 Visti gli artt.2, 3, 4 e 5 del Bando TOPoliTO in cui vengono descritte le modalità di selezione delle 
candidature e di formulazione delle graduatorie nonché le modalità per l’eventuale riassegnazione 
delle borse resesi disponibili per rinunce o mancate assegnazioni; 

 Verificata la presenza dei requisiti di ammissibilità e dei requisiti necessari per l’assegnazione della 
borsa come previsto dall’art.2 e 3 del Bando TOPoliTO e dei requisiti per l’erogazione della borsa di 
studio come previsto dall’art.8 del Bando TOPoliTO; 

 Considerato il procedimento della definizione delle graduatorie, pubblicate secondo le tempistiche 
indicate nell’art.6 del Bando TOPoliTO e riconosciutane la relativa regolarità; 

 Verificata la ricezione delle accettazioni formali della borsa da parte degli studenti vincitori, come 
previsto dal Bando TOPoliTO; 

 Tenuto conto che gli assegnatari delle borse di studio sono considerati “sotto condizione” fino al 
completamento delle verifiche dei requisiti di ammissibilità e di incompatibilità previste dall’art. 6 del 
Bando TOPoliTO da effettuarsi entro il 30/06/2022; 

 

 





 
VINCENZO TEDESCO 
Direttore Generale  

2 
 

DETERMINA 

 
- di approvare gli atti della procedura di selezione di cui alla Determina 1223/2021 del 03/08/2021; 
- di approvare le graduatorie finali di assegnazione allegate alla presente. 
 

 
IL DIRETTORE GENERALE  

 (Vincenzo Tedesco) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
AREA INTERNAZIONALIZZAZIONE/EA/FB/BB 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
VINCENZO TEDESCO 
Direttore Generale  

3 
 

Elenco vincitori “sotto condizione”* borse di studio TOPoliTO –Laurea –  
bando a.a. 2021/22 

 
*Tale condizione sarà attribuita fino al completamento delle verifiche dei requisiti di ammissibilità e di incompatibilità come 
indicato all’art. 6 del Bando TOPoliTO da effettuarsi entro il 30/06/2022. 

 
 

1. Ingegneria  

 

Posizione Matricola Cognome Nome CdS di immatricolazione Importo borsa* 

1 301673 GULOMOV KHOJIAKBAR AUTOMOTIVE 
ENGINEERING 8.000 euro/anno per 3 anni 

2 293886 
DE 

ALMEIDA 
SILVEIRA 

PEDRO AEROSPACE 
ENGINEERING 8.000 euro/anno per 3 anni 

3 293182 SHOAIB MOHAMMAD COMPUTER 
ENGINEERING 8.000 euro/anno per 3 anni 

4 296661 KARADAS MUHAMMED 
RECEP 

ELECTRONIC AND 
COMMUNICATIONS 

ENGINEERING 
8.000 euro/anno per 3 anni 

5 300837 ULAS ZEYNEP SUDE COMPUTER 
ENGINEERING 8.000 euro/anno per 3 anni 

6 301106 YARESKO YEGOR MECHANICAL 
ENGINEERING 8.000 euro/anno per 3 anni 

 

2. Design and Communication 

 

Posizione Matricola Cognome Nome CdS di immatricolazione Importo borsa* 

1 300917 WU  XIAOTIAN DESIGN AND 
COMMUNICATION 8.000 euro/anno per 3 anni 

 
 



 
VINCENZO TEDESCO 
Direttore Generale  

4 
 

 
 

3. Territorial, Urban, Environmental and Landscape Planning  

 

Posizione Matricola Cognome Nome 
CdS di 

immatricolazione Importo borsa* 

1 
User apply 

F414624 
rinuncia 

LI  JINQI - 8.000 euro/anno per 3 anni 

 

3. Architettura  

 

Posizione Matricola Cognome Nome CdS di 
immatricolazione Importo borsa* 

1 295306 TUNC TUGCE ARCHITECTURE 8.000 euro/anno per 3 anni 

2 301467 SWAYDAN RAWAN ARCHITECTURE 8.000 euro/anno per 3 anni 

3 302573 EKATERINA ZHERDETSKAYA ARCHITECTURE 8.000 euro/anno per 3 anni 

 
 
*L’importo si intende lordo carico ente. L’importo lordo percipiente è di euro 7.373,27/anno 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
VINCENZO TEDESCO 
Direttore Generale  

5 
 

 
Elenco idonei borse di studio TOPoliTO – (in ordine di graduatoria) 

 
Ingegneria 

 

Posizione Matricola Cognome Nome CdS di 
immatricolazione 

7 294079 SANCHES ESTEVAM WYBE AEROSPACE 
ENGINEERING 

8 293227 KIREMITCI ERAY EFE COMPUTER 
ENGINEERING 

9 293302 OZCAN MERT MECHANICAL 
ENGINEERING 

10 303289 UZUNOGLU KAYRA AUTOMOTIVE 
ENGINEERING 

11 297716 HAMDOLLAHI PARSA COMPUTER 
ENGINEERING 

12 294722 EROGLU MEHMET BASAR COMPUTER 
ENGINEERING 

13 301829 AYDIN MUSTAFA ULVI MECHANICAL 
ENGINEERING 

14 296674 ACAR DENIZ UTKU MECHANICAL 
ENGINEERING 

15 295675 EKSI EFE BERK MECHANICAL 
ENGINEERING 

16 297630 SADIK CANNIYAZ AUTOMOTIVE 
ENGINEERING 

17 295397 BAYSAL ONUR COMPUTER 
ENGINEERING 

18 299372 KARAAKIN BIRCE 
CHEMICAL AND 
FOOD 
ENGINEERING 

19 User apply 
F419647 ** USLUCAN SALIH IBRAHIM COMPUTER 

ENGINEERING 

20 296976 KAYA NIDA NUR COMPUTER 
ENGINEERING 



 
VINCENZO TEDESCO 
Direttore Generale  

6 
 

Posizione Matricola Cognome Nome CdS di 
immatricolazione 

21 296861 CETIN TAHA ATABAY COMPUTER 
ENGINEERING 

22 301492 ERGEN OZGUR EGE 
ELECTRONIC AND 
COMMUNICATIONS 
ENGINEERING  

23 User apply 
F414650** MAMMADOV JAMAL COMPUTER 

ENGINEERING 

24 296676 SUMER PINAR COMPUTER 
ENGINEERING 

25 299041 KARIMI ALISINA COMPUTER 
ENGINEERING 

26 296682 
 KARACAM OZGUR ALKIN MECHANICAL 

ENGINEERING 

27 297633 SHARMA RAGHAV COMPUTER 
ENGINEERING 

28 293767 UYSAL EGEHAN COMPUTER 
ENGINEERING 

29 299175 UCAR FERIDUN BUGRA COMPUTER 
ENGINEERING 

30 297160 GULDEMIR MERVE ELIF COMPUTER 
ENGINEERING 

31 295709 GECICI GÜRKAN COMPUTER 
ENGINEERING 

32 301339 KRYEZIU ARBER 
ELECTRONIC AND 
COMMUNICATIONS 
ENGINEERING  

33 298757 POURMOHAMMAD BARDIA COMPUTER 
ENGINEERING 

34 297520 YILMAZER ALI CEM COMPUTER 
ENGINEERING 

35 302146 ORUGANTI SRIDHAR HARRSHIT MECHANICAL 
ENGINEERING 

36 303581 YADAV ANSH MECHANICAL 
ENGINEERING 



 
VINCENZO TEDESCO 
Direttore Generale  

7 
 

Posizione Matricola Cognome Nome CdS di 
immatricolazione 

37 297785 TANTEKIN BEHZAT COMPUTER 
ENGINEERING 

38 296960 LUBIC DEMIR FERIT MECHANICAL 
ENGINEERING 

39 293205 KHAWAR ABDULLAH MECHANICAL 
ENGINEERING 

40 295897 GIRAY ARDA TAN AEROSPACE 
ENGINEERING 

41 301175 USAMA SHEIKH MUHAMMAD ELECTRICAL 
ENGINEERING 

42 297653 DANDACHI MAYA BIOMEDICAL 
ENGINEERING 

43 293228 KOK YAMAC MECHANICAL 
ENGINEERING 

44 293140 BILIR BEGUM COMPUTER 
ENGINEERING 

45 300868 HASDEMIR ZEYNEP ENGINEERING AND 
MANAGEMENT 

46 301375 EL GHAZEL HASSINE COMPUTER 
ENGINEERING 

47  
302957 ALI ABDUL RAFFAY MECHANICAL 

ENGINEERING 

48 User apply 
F419515** GUNSUR YUSUF COMPUTER 

ENGINEERING 

49 293349 BERK TUTKU MECHANICAL 
ENGINEERING 

50 301355 HYSENI ERIS MECHANICAL 
ENGINEERING 

51 293306 
 SHAHANI MAJID COMPUTER 

ENGINEERING 

52 296123 BENLI CAN COMPUTER 
ENGINEERING 



 
VINCENZO TEDESCO 
Direttore Generale  

8 
 

Posizione Matricola Cognome Nome CdS di 
immatricolazione 

53 303159 AKTUG DOGU COMPUTER 
ENGINEERING 

54 294569 KOSELEFF PRUNE SUZANNE MARGUERITE BIOMEDICAL 
ENGINEERING 

55 296333 ERKMEN ECE COMPUTER 
ENGINEERING 

56 User apply 
F428548** ERDEMIR ZEYNEP ENGINEERING AND 

MANAGEMENT 

57 293449 ASLAN SARP AUTOMOTIVE 
ENGINEERING 

58 297623 DOGAN KEREM 
ELECTRONIC AND 
COMMUNICATIONS 
ENGINEERING  

59 295122 RWEMA RULINDA TEDDY BRUCE AUTOMOTIVE 
ENGINEERING 

60 301979 NSHUTI CLEMENT COMPUTER 
ENGINEERING 

61 297769 HOTI KEIRINT AUTOMOTIVE 
ENGINEERING 

62 293773 SAHIN HASAN EMIRHAN COMPUTER 
ENGINEERING 

63 293064 BARDUCHI BARBIN PALOMA COMPUTER 
ENGINEERING 

64 302273 ENKHBAATAR BAYARMAA COMPUTER 
ENGINEERING 

65 295442 YILMAZ DERIN COMPUTER 
ENGINEERING 

66 296673 GUL PINAR MECHANICAL 
ENGINEERING 

67 298621 ODEBOWALE OLORUNFEMI OREOLUWA MECHANICAL 
ENGINEERING 

68 295710 ERSOY ALPEREN COMPUTER 
ENGINEERING 



 
VINCENZO TEDESCO 
Direttore Generale  

9 
 

Posizione Matricola Cognome Nome CdS di 
immatricolazione 

69 295644 KAYILI GOKSU YAGMUR 
ELECTRONIC AND 
COMMUNICATIONS 
ENGINEERING  

70 295590 SADEK CAROLE MECHANICAL 
ENGINEERING 

71 296857 GJIRITI ELTI COMPUTER 
ENGINEERING 

72 296115 TUNA ALP COMPUTER 
ENGINEERING 

73 295909 ALI SYED MUHAMMAD ASAD MECHANICAL 
ENGINEERING 

74 296783 DOGANTEZ CAGAN AUTOMOTIVE 
ENGINEERING 

75 296357 ISIK OGUZHAN ENES COMPUTER 
ENGINEERING 

76 296355 ELCI EMRE COMPUTER 
ENGINEERING 

77 296720 RUTSATE TENDAI GRACE SALOME 
ELECTRONIC AND 
COMMUNICATIONS 
ENGINEERING  

78 302001 OEZ EMIR COMPUTER 
ENGINEERING 

79 302272 BATDELGER DEMBEREL CIVIL ENGINEERING 

80 301686 BOZORGPOURHAJI ROZHAN COMPUTER 
ENGINEERING 

81 296514 PLACUCCI BARI ENZO AEROSPACE 
ENGINEERING 

82 299424 EBRAHIMZADEHMEIDANI MOHAMMAD COMPUTER 
ENGINEERING 

83 296330 CUHRUK MAHMUT ONAT COMPUTER 
ENGINEERING 

84 303680 ELGHAZEL TAHA ZIED COMPUTER 
ENGINEERING 



 
VINCENZO TEDESCO 
Direttore Generale  

10 
 

Posizione Matricola Cognome Nome CdS di 
immatricolazione 

85 294541 DASKIN AYSE COMPUTER 
ENGINEERING 

86 User apply 
F437564** SENEVIRATNE SHEHAN SANGEETH MECHANICAL 

ENGINEERING 

87 294541 SOMUNCU HAVVA IREM AUTOMOTIVE 
ENGINEERING 

88 298427 VERYERI CAN AUTOMOTIVE 
ENGINEERING 

89 298768 HAYRIOGLU ALTAR COMPUTER 
ENGINEERING 

90 293739 
 ZAGLI YAGIZ EREN MECHANICAL 

ENGINEERING 

91 295645 DOGAN EGE AUTOMOTIVE 
ENGINEERING 

92 User apply 
F420430** ABDELGHANY AMR ESSAM MAHMOUD ANWAR 

ELECTRONIC AND 
COMMUNICATIONS 
ENGINEERING  

93 296370 KARAVAR ECE 
ELECTRONIC AND 
COMMUNICATIONS 
ENGINEERING  

94 295605 SEVILGEN YAZ COMPUTER 
ENGINEERING 

95 302666 CHAWINGA KISHA CHARITY FREDRICK COMPUTER 
ENGINEERING 

96 295995 SOUGH JOSHUA SUGHNEN MECHANICAL 
ENGINEERING 

97 295722 ERTEKIN DEFNE COMPUTER 
ENGINEERING 

98 298077 KARANFIL ECE ILGIN AUTOMOTIVE 
ENGINEERING 

99 293273 IZCI EREN 
ELECTRONIC AND 
COMMUNICATIONS 
ENGINEERING  

100 295518 GOKCE GOKSUN BUSRA COMPUTER 
ENGINEERING 



 
VINCENZO TEDESCO 
Direttore Generale  

11 
 

Posizione Matricola Cognome Nome CdS di 
immatricolazione 

101 User apply 
F435001** MOSHIRI REZVANI YASIN MECHANICAL 

ENGINEERING 

 
Architettura 

 

Posizione Matricola Cognome Nome 
CdS di 

immatricolazione 
 

4 User apply 
F433951** 

NGUYEN THE VINH ARCHITECTURE 

5 295518 SAGLAM ANTON BORA ARCHITECTURE 

6 294885 WAZEN AYA ARCHITECTURE 

7 298893 FERLANDES VANESSA ARCHITECTURE 

 
** prima fase immatricolazione non conlusa 
 
 
 
 
 
 
 
  


		2021-11-15T10:32:57+0000
	Torino
	Vincenzo Tedesco
	Direttore Generale 




